
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

12.06.2024. 

 

Kārlis Alberts Reišulis Itālijā debitēs Pasaules čempionāta MX2 klasē 

Jau šajā nedēļas nogalē 15. un 16. jūnijā, Itālijā, Maggiorā norisināsies jau desmitais 

Pasaules čempionāta posms un septītais Eiropas čempionāta posms EMX125 klasē. Šajā 

čempionātā Latviju pārstāvēs divi sportisti – Kārlis Alberts Reišulis un Markuss Ozoliņš. 

Kārlis Alberts Reišulis (“VRT Yamaha Official EMX250”) šajās sacensībās debitēs Pasaules 

čempionāta MX2 klasē un ar nepacietību gaida šīs sacensības. “Kopumā sajūtas ir satraucošas un 

nespēju sagaidīt, kad varēšu startēt. Galvenais mērķis ir nobraukt divus stabilus braucienus un 

gūt mazliet pieredzi MX2 klasē. Šajā trasē esmu vienreiz braucis 2021. gadā, un, manuprāt, šī ir 

diezgan forša trase,” stāsta Kārlis. 

Kārlis Alberts Reišulis pēc aizvadītiem sešiem Eiropas čempionāta posmiem EMX250 klases 

kopvērtējumā atrodas 5. vietā. 

Itālijā turpināsies cīņas arī Eiropas čempionātā EMX125 klasē, kurā Latviju pārstāvēs Markuss 

Ozoliņš (privāti), kurš pēc sešiem Eiropas čempionāta posmiem kopvērtējumā atrodas 8. vietā. 

Novēlam veiksmi un izdevušos startus mūsu sportistiem! 

Pasaules čempionāta nākamais posms norisināsies 30. jūnijā Indonēzijā un nākamais 

Eiropas čempionāta posms EMX125 klasē norisināsies 11. augustā Zviedrijā. 

 

 

Informāciju sagatavoja Annija Slikšjāne (LaMSF praktikante) 

 

 

mailto:moto@lamsf.lv

